
t
Elektrotehniika Skola Split
OIB:86181644759
Teslina 2,21000 Split

Klasa: trd-.i/ly-"1r.
Urbroj: lrgr-gc-{ J-ot -o3
Split, 12. prosinca 2017.

Elektrotehnidka Skola Split, Teslina2,21000 Split, OIB: 86181644759 (u daljnjem tekstu: Naruiitelj) na

temelju dlanka 15 . Zakona o javnoj nabavi (NN br. 12012016, u daljnjem tekstu: Zakon o javnoj nabavi)
i dlanka 18. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave (u daljnjem tekstu: Pravilnik) u

postupku jednostavne nabave za Nabava i doprema radunala i radunalne opreme, E-JN 4/17, donosi

sljede6u

ODLUKA O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE

I.
Za ,J.{abava i doprema radunala i radunalne opremeoo, evidencijski broj nabave: E-JN 4/17, sukladno

kriteriju zaodabir ponude iz todke 21.Poziva na dostavu ponuda, kao najpovoljnija ponuda odabire se

ponuda ponuditelja TEHNIdAR-INFORMATIKA d.o.o., OIB: 06390534031, Sukoisanska 30, Split s

cijenom ponude bez PDV-a od 81.460,00 kn i cijenom ponude s PDV-om 101.825,00 kn.

II.
Naruditelj 6e s odabranim ponuditeljem zakljuditi ugovor o nabavi.

III.
Ova Odluka o odabiru dostavlja se s preslikom Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda, bez

odgode svakom ponuditelju u postupku, na dokaziv nadin.

ObrazloLenje
Naruditelj je na temelju dlanka 15. Zakona o javnoj nabavi i dlanka 6. Pravilnika proveo postupak
jednostavne nabave s namjerom zakljudenja ugovora za Nabava i doprema radunala i radunalne opreme,

evidencijski broj nabave: E-JN 4lI7,te je:

o Procijenio vrijednost nabave u iznosu od 81.200,00 kn bez PDV-a, odnosno 101.500,00 kn s PDV-
om;

o Dana 5.12.2017 . godine objavio Poziv na dostavu ponuda na vlastitim internetskim stranicama;

o Dana 5.12.2017. godine otpremio Poziv na dostavu ponuda na adrese 3 (tri) gospodarska subjekta;

o Otvorio ponude dana 12.12.2017. godine u 12:00 sati, te je utvrdio da su do isteka roka za dostavu
ponuda (12.12.2017. godine do 12:00 sati) pristigle 2 (dvije) ponude, i to:

Rb. Naziv, OIB i siediSte ponuditelia

1 CAELUM d.o.o. , OIB: I 15569A6272 Fausta Vrandi6 1, Split

2. TEHNIaAR-INFORMATIKA d.o.o., OIB: 06390 534031, Sukoisanska 30, Split

o Na osnovu rezultat pregleda i ocjene ponuda, ocijenio ponudu ponuditelja TEHNIdAR-
INFORMATIKA d.o.o., OIB: 06390534031, Sukoi5anska 30, Split kao valjanu ponudu koja u
potpunosti zadovoljava uvjete izPoziva na dostavu ponude, te je prema kriteriju za odabir ponuda,

prihvatljiva ponuda s najniZom cijenom. Sukladno navedenom Naruditelj 6e s najpovoljnijim
ponuditeljem TEHNIdAR-INFORMATIKA d.o.o. zakljuditi ugovor o javnoj nabavi.

4f,**'oA
kIllJ I
",i
'J.l
iaYia. c, {, est. 1.., 't'\...''';,''..-\ \-g

Temeljem rezultata postupka pregleda i ocjene ponuda odludeno je kao u


